
 

Ing. Andrea Vzorná 

         Za Strouhou 3 

         148 00  Praha 12 

 

 

PRÁCE plus, s. r. o. 

Sokolovská 194/205 

190 00  Praha 9 

 

 

 

Vážená paní / Vážený pane, 

 

 

reaguji na Vámi zveřejněný inzerát, ve kterém hledáte pracovníky na pozici „Rozpočtář ve 

stavebnictví se znalostí AJ“. 

 

V oblasti stavebnictví se pohybuji již téměř 20 let, z toho 15 let se zabývám kalkulacemi a 

přípravou rozpočtů.  

 

Jak je vidět z přiloženého životopisu, společnosti, v nichž jsem v minulosti pracovala, působí 

v oblasti investiční výstavby. Mým úkolem byla zejména příprava rozpočtů a zpracování 

cenových nabídek. Kromě toho jsem dělala i různé dodatečné kalkulace, byla jsem 

zodpovědná za management kvality a řešila jsem případné reklamace. 

 

Na poslední pozici jsem pracovala jako vedoucí oddělení investic, kontrol staveb a provádění 

stavebního dozoru. Zároveň s přípravou rozpočtů a plněním běžných povinností vedoucího 

oddělení jsem měla na starosti realizaci jednotlivých akcí i kontrolu pracovníků na stavbách. 

 

Řídila jsem projekční a inženýrské práce na velkých i malých projektech, vyznám se 

v používaných technologiích a materiálech. Mám mnoho zkušeností při jednání se zákazníky i 

veškerými účastníky stavebních akcí. 

 

Od r. 2001 jsem autorizovaným inženýrem ČKAIT v oboru pozemní stavby. 

 

Pokud jde o moji znalost cizích jazyků, angličtinu ovládám aktivně, slovem i písmem, na 

středně pokročilé úrovni. Jsem zvyklá na komunikaci s klienty ze zahraničí, o pracovních 

věcech se bez problémů domluvím, znám i odbornou terminologii. 

 

V případě Vašeho zájmu Vám své pracovní zkušenosti ráda představím při osobním setkání. 

 

 

 

S pozdravem 

 

        Andrea Vzorná 

        tel. 779 111 222 

        e-mail: vzorna@veschrance.cz 

 

 

V Praze dne 26. 9. 2016 

 

 


